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مکمل من و دیگر ملی‌پوشان را یک نفر تهیه می‌کرد
ادعای جنجالی وزنه‌بردار دوپینگی:

موضوع دوپینگ، در سال‌های اخیر 
ضربه‌های زیادی به ورزش ایران به 
خصوص وزنه‌برداری وارد کرده است، 
تا جایی که در المپیک پیش رو تعداد 
سهمیه‌های ایران به عدد دو کاهش یافته 
و همچنان این خطر برای المپیک ۲۰۲۶ 
وزنه‌برداری ایران را تهدید می‌کند. در 
ایران همواره شائبه‌هایی درخصوص اعلام 
یا مخفی کردن نمونه‌های دوپینگ وجود 
داشته است. یکی از این موارد به علیرضا 
نایب پاشایی، نفر اول رقابت‌های کشوری 
در سال ۹۷ مربوط است. طبق اعلام نادو 
)ستاد ملی مبارزه با دوپینگ(، علیرضا 
نایب پاشایی به دلیل مصرف مواد ممنوعه 
کلوستبول و متاندینون به مدت چهار 
سال )از پنجم بهمن‌ماه ۱۳۹۷ لغایت 
چهارم بهمن‌ماه ۱۴۰۱( محروم شد. نایب 
پاشایی اظهار داشت: طبق قول و قراری 
که با محمدحسین برخواه داشتم، برای 
حرکت یک ضرب ۱۷۰ و برای دو ضرب 
۲۱۵ تعیین کردیم، تا به اردو دعوت شوم. 
مدتی بعد دوباره پیش برخواه رفتم. او به 
من گفت برای یک ضرب ۱۸۰ و برای 
دوضرب ۲۲۰ را باید بزنم و باز هم این 
موضوع را قبول کردم. هنگامی که به این 
رکوردها رسیدم به سرمربی تیم ملی اطلاع 
دادم، اما او به من گفت که دعوت من به تیم 
ملی از دست او خارج است و این موضوع به 
علی مرادی رئیس فدراسیون بستگی دارد.

 از رکوردهای ملی‌پوشان عقب 
نبودم

او ادامه داد: بعد از آن پیش علی مرادی 
رفتم، اما متوجه شدم که می‌خواهد من 
را دست به سر کند و بعد از مدتی اصلًا 
جواب تلفن من را نداد. من از بسیاری از 
رکوردهایی که در اردوی تیم ملی ثبت 
می‌شد، پایین‌تر نبودم. مثلًا کیا قدمی 
وزنه‌بردار عضو تیم ملی عدد ۲۴۰ کیلوگرم 
را برای دو ضرب ثبت کرد، اما در مسابقه 
۲۱۰ کیلو می‌زد. نتایج من در لیگ برتر و 

مسابقات قهرمانی کشور مشخص است. 
تمام حرکات دوضرب من از ۲۱۵ به بالا 
شروع می‌شود و در یک ضرب هم۱۷۰ 

می‌زدم.
 پزشکان فدراسیون اسم ماده 
ممنوعه‌ای که مصرف کرده‌ام 

را نمی‌دانستند
او گفت: بعد از چند دقیقه دوباره با همان 
شماره تماس گرفتم. متوجه شدم که 
از نادو با من تماس گرفته‌اند. قرار شد 
به تهران بروم و نامه‌ام را دریافت کنم. 

موضوع را با مسئولان تیم ملی حفاری 
در میان گذاشتم و با محسن بیرانوند 
دبیر فدراسیون وزنه‌برداری طرح موضوع 
کردم، اما جواب درستی نگرفتم. جلسه‌ای 
بین من و بیرانوند و سه نفر از پزشکان 
فدراسیون برگزار شد. از پزشکان حاضر 
پرسیدم که کدام بخش از نمونه من مثبت 
شده، یعنی اسم دوپینگ من چیست؟ اما 
آن‌ها هیچ چیزی نمی‌دانستند و فقط چهار 
سال من را از وزنه‌برداری محروم کردند. 
پزشکان فدراسیون نمی‌دانستند اسم ماده 

ممنوعه‌ای که مصرف کرده‌ام چیست.
 مکمل‌های من و اعضای تیم 

ملی را یک نفر تهیه می‌کرد
او درباره کلستبول، ماده ممنوعه‌ای که 
استفاده کرده است، گفت: با بسیاری از 
بزرگان وزنه‌برداری ایران در خصوص این 
ماده صحبت کردم و همان روزهای ابتدایی 
به کوروش باقری زنگ زدم، اما باقری به من 
گفت اصلًا نمی‌دانم کلستبول چیست. 
همان شخصی که به من مکمل می‌داد، 
مکمل اعضای تیم ملی را تأمین می‌کند. 
حالا تعجب می‌کنم که چرا تست دوپینگ 
ملی‌پوشان مثبت نمی‌شود، اما تست 

دوپینگ من مثبت شده است.
 نمونه دوپینگ خیلی‌ها مثبت 

شده، اما اعلام نشده است
او گفت: چندین بار پیش علی مرادی 
رفتم. او به من می‌گفت که کارت را بعد از 
مسابقات جهانی درست می‌کنم. یک حرف 
مرادی را هیچ وقت فراموش نمی‌کنم. او به 
من گفت اگر زودتر به من می‌گفتند که تو 
چه وزنه‌برداری هستی و چه قابلیت‌هایی 
داری، هیچ وقت اجازه نمی‌دادم چنین 
اتفاقی رخ دهد. او متوجه شده بود که من 
چه وزنه‌برداری هستم و من مطمئن هستم 
که کاری می‌کردند که من محروم نشوم. 
مثل بسیاری از افرادی که نمونه دوپینگ 
آن‌ها مثبت شد، اما رسانه‌ای و اعلام نشد.
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شهردار شهریارعنوان کرد:

تقویت حوزه ورزش شهریار 
جهت ورزش‌ تخصصی و همگانی

سحرمصطفوی‌آرام/ گروه ورزش: شهر و 
شهرستان شهریار با داشتن حدود 150قهرمان و 
ورزشکار حرفه‌ای از دیرباز مأمن و مرکز پرورش 
پهلوان و تربیت قهرمانان متعددی درعرصه‌های 
مختلف ورزشی بوده و درفهرست قهرمانان ملی 
با نام‌ها و اسامی زیادی از این خطه پهلوان‌پرور 
روبه‌رو هستیم. شهردار این شهر در نشست 
صمیمی که با رئیس اداره ورزش و جوانان شهریار 
برگزار کرد، ضمن اشاره به ضرورت حمایت و 
پشتیبانی از فعالیت‌های ورزشی منطقه غربی 
استان تهران گفت: تحقق جامعه سالم وشهروند 
سالم نیازمند تقویت حوزه سامت و توسعه 
زیرساخت‌های ورزشی است. بهروز کاویانی 
افزود: شهریار با داشتن قهرمانان آسیایی و جهانی 
وجوانان علاقه‌مند به فعالیت‌های اجتماعی، 
پتاسیل خوبی جهت رشد و ترقی ورزش تخصصی 
و همگانی دارد؛ به همین لحاظ شهرداری در 
برنامه توسعه، جایگاه و اعتبار ویژه‌ای برای تحقق 
این هدف در نظر گرفته است. شهردار شهریار 
گفت: مسئولان و مدیران مربوطه در جهت 
توسعه، احداث و تکمیل زیرساخت‌های ورزشی و 
ارتقای سطح ورزش تخصصی و همگانی منطقه، 

از هیچ تلاشی فروگذار نخواهند کرد.
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ما همه بخشی از قرارداد 
ویلموتسیم!

این روزا بیشتر از کرونا باید مراقب باشیم ویلموتس 
ما رو نگیره. با قراردادی که فدراسیون با ویلموتس 
)شما بخوانید آرسن لوپن( بسته ما این روزا حتی 
خواب راحتی هم نداریم. یعنی این احتمال هست 
که ساعت سه صبح یکی بیاد بالا سرمون و بیدارمون 
کنه و بگه »داداش پاشو بریم شما بند ۳۴ قرارداد 
آقای ویلموتسی، لطفاً عجله کن، آقا دم در منتظرن، 
واسه هر پنج دقیقه تاخیرت ۵۰ تومن ازت دستی 
می‌گیره. دست بجنبون که باید سراغ بند ۳۵ و ۳۶ 
هم بریم.« یعنی تاج و دوستاش کاری کردن که ما 
فرصت عوض کردن زیرشلواری هم نداشته باشیم.

یه جوری هر دفعه بخش‌های جدیدی از این قرارداد 
درخشان داره منتشر می‌شه که بعید نیست همین 
روزا ارتش بلژیک دو، سه تا استان ایران رو که 
ویلموتس دستچین کرده تصرف کنه. می‌گن تو 
قراردادش اومده که وسط هر مسابقه‌ای اگه با قیافه 
داور، رنگ چمن و... حال نکرد، می‌تونه توپ رو 
برداره بره خونشون. طرف قهر کرد رفت ترکیه، گفت 
تا پولم رو ندین نمیام، اساتید حوزه مذاکره هم رفتن 
اونجا دو برابر دادن بهش گفتن خب پاشو راه بیوفتیم 
که به شب نخوریم ولی ویلموتس گفته کجا‍! من 
لباسام خونه است، شما برید من برم لباسامو بیارم. 
بعد اینا هم گفتن زشته دست خالی برگردیم، واسه 
همین ویلموتس رو بردن خرید! بعد همین آقای 
تاج می‌رفت تو برنامه تلویزیونی با بغض می‌گفت 
ویلموتس مربی نجیبیه. انگار مثلًا ما می‌خواستیم 
واسه ویلموتس خواستگار پیدا کنیم. یا مثلًا 
کی‌روش هر روز صبح راه میفتاد تو خیابونا نفری یه 
کشیده می‌خوابوند زیر گوش مردم. اگه نجابت آنقدر 
درد داره که خیرتون قبول، ما نخواستیم، بی‌زحمت 
اکبر میثاقیان یا اصغر شرفی رو بگین بیان. ما فکر 
می‌کنیم تاج واقعاً روی این نجیب بودن ویلموتس 
حساب کرده بوده. با خودش گفته تو مسابقه هم اگه 
عقب افتادیم ویلموتس رو میندازیم جلو می‌گیم 
این بچه نجیبه، گناه داره، دلش رو نشکنید، بذارید 
بچه‌های ما دو تا گل بزنن. تو قرارداد استاد اومده، 
چه فدراسیون چه خودش قرارداد رو فسخ کنن، 
فدراسیون باید سه ماه حقوقش رو پرداخت کنه. 
با این اوصاف بعید نیست یه بندی هم داشته باشه 
که اگه تیم ملی به جام جهانی صعود نکرد، باز هم 
ویلموتس یه مبلغی به عنوان خسارت بگیره. به هر 
حال صعود نکردن تو روحیه‌اش تأثیر می‌ذاره و باید 
بره روانکاوی. با همه این اوصاف تاج شاکی شده که 
چرا این همه درباره‌اش مصاحبه می‌شه. اعلی‌حضرت 
شما به بزرگی خودت ببخش، ما قول می‌دیم هر جا 
مذاکره کننده قوی خواستیم شما رو خبر کنیم. ۸، ۷ 

میلیون یورو که این حرفا رو نداره.        منبع: ایسنا

طنز ورزشی
مسی به تمرینات بازگشتاستقلالی‌ها در پی حضور در لیگ برتر فوتسالموقتاً از نقل و انتقالات خارجی، محروم هستیم

مهر: مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان درباره محرومیت این تیم از پنجره نقل و انتقالاتی 
توضیحاتی داد. سعید آذری، با اشاره به انتشار برخی خبرها در خصوص محرومیت قطعی 
فولاد خوزستان، از سه پنجره نقل و انتقالاتی اظهار داشت: کسانی که این اخبار را منتشر 
می‌کنند، دشمن ما هستند.  آذری تاکید کرد: ما در حال حاضر از نقل و انتقالات خارجی، 
موقتاً محروم هستیم و با پرداخت بدهی بازیکن سابق برزیلی فولاد، این محرومیت از بین 
خواهد رفت. آذری ادامه داد: البته این موضوع را وکیلمان به ما گفته است. باید دید در 
واقعیت، چه اتفاقی خواهد افتاد و فیفا چه تصمیمی می‌گیرد و رأی صادره چه خواهد بود.

باشگاه خبرنگاران جوان: مسئولان باشگاه استقلال قصد دارند در لیگ برتر فوتسال 
تیم داری کنند و به همین منظور درخواست خود را به سازمان لیگ فوتسال ارائه  کرده‌اند. 
سازمان لیگ فوتسال نیز نامه باشگاه استقلال را دریافت کرده و مسئولان برگزاری لیگ 
در حال بررسی درخواست باشگاه استقلال هستند. درخواست  مسئولان باشگاه استقلال 
برای تیم داری در لیگ برتر فوتسال در حالی  ارائه شده است که تیم فوتبال این باشگاه با 
مشکلات مالی زیادی مواجه است و  اکنون طلبکاران زیادی   برای دریافت مطالباتشان از 

این باشگاه به فیفا شکایت کرده‌اند.

ایلنا: مهاجم بارسلونا دیروز در نوکمپ تمرین کرد. لیونل مسی به تمرینات بازگشت و این 
اتفاق در نوکمپ رخ داد. ستاره آرژانتینی دو تمرین اخیر بارسلونا را به دلیل کشیدگی عضله 
پای راست از دست داده بود. با توجه به اعلام باشگاه و نزدیکان مهاجم بارسا این بازیکن دیگر 
مشکل جسمانی ندارد و می‌تواند برابر مایورکا بازی کند. مسی می‌تواند بامداد یکشنبه هفته 
آینده پس از سه ماه در میادین حاضر شود. لالیگا به خاطر بحران کرونا چند ماه متوقف شده 
بود و قرار است از بامداد جمعه این هفته از سرگرفته شود. کاپیتان بارسا یکی از باانگیزه‌ترین 

بازیکنان در تمرینات چند هفته اخیر بود. 

ورزش همگانی


